MUNICíPIO DE SOBRAL

Y!JámaJCa gg;;nie~at de (j!IOÓJcat
PORTARIA N° 244/2009, de 16 de dezembro de 2009.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso
de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o poder discricionárioda atual administração em revogar, por
conveniência, os atos de nomeação dos servidores em comissão;

CONSIDERANDO a necessidade da adequação dos cargos em comissão deste
Poder ao novo organograma da Câmara Municipal de Sobral,

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR todos os servidores ocupantes de cargos em comissão,
cujos Atos de Nomeação tem as seguintes numerações: 001, 002, 003, 004, 006, 007, 008, 009,
011,012,013,014,015,016,017,018, 019,020,021,022,023,024,025,026,027,028,029,030,
031,032,033,034,035,036,037,039, 040,041,043,044,045,046,047,048,049,050,051,052,
053,054,055,056,057,059,060,061, 065,067,068,069,070, 071,072,073,074,075,076,077,
078,079,080,081,084, 085,086,087, 089,092,093,094,095,097,098,099, 100, 101, 102,103,
104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 123, 124,
125, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 148, 149,
150, 151, 152, 154, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 168, 169, 170, 171, 172,
173,174,175,176,177,178,179,180,181,182,183,184, 185, 188, 189, 190, 191, 193, 194, 195,
196, 198, 199,201,203,204,205,206,207,208,209,210,211,212,213,214,217,218,219,220,
221,223,224,225,226,227,228,229 e 231.

Art. 20 - Esta Portaria entrará em vigor a partir de 31 de dezembro
de 2009, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 16 de
dezembro de 2009.

Plenário: End.: Praça Dom [erônimo, S/N - Centro - Cep: 62.010-390 - Fone: (88) 3613.2188/ Fax: (88) 3611.1100
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Júnior, S/N - Cep: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7604 - Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.gov.br

http://www.camarasobral.ce.gov.br